
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Сашка Димитровска Рабаџи Скопје 070377XXX #0210 p&g 14:14:42

2
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ѓурѓица Тасева Кавадарци 072259XXX #0134 P&G 12:45

3
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Софија Николова Валандово 078382XXX #0287 P&G 18:04:40

4
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Јулијана Митревска Кочани 077601XXX #0061 P&G 17:29:40

5
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Оливера Павлова Валандово 070347XXX #0179 P&G 15:18:50

6
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Јована Ѓорѓиева Штип 070386XXX #0185 P&G 20:10:42

7
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Васко Наумов Кавадарци 076740XXX #0384 P&G 14:42:56

8
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Валентина Лазарова Виница 078533XXX #0221 P&G 14:42:58

9
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Милена Ристов Кавадарци 075716XXX #0224 P&G 13:03:52

10
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ана Трајкова Тодоровска Скопје 075298XXX #0124 P&G 20:50:28

11
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Орхан Адеми Скопје 072727XXX #0108 P&G 21:46:48

12
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Гордана Диновска Гевгелија 078736XXX #0038 P&G 14:40:56

13
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Наталија Ефремова Виница 077618XXX #0032 P&G 11:47:16

14
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Филимена Гулиќ Штип 078473XXX #0264 P&G 15:15

15
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Мара Тасева Скопје 076403XXX #0246 P&G 16:07

16
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Лилјана Ангеловска Куманово 075296XXX #0026 P&G 14:42:38

17
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Димитар Трпковски Скопје 075212XXX #0054 P&G 13:23:52

18
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Игор Горски Скопје 070228XXX #0193 P&G 13:42:08

19
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ивица Димоски Македонски Брод 078640XXX #0323 P&G 21:20:30

20
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Сунчица Јанева Џајковска Скопје 071706XXX #0426 P&G 18:03:30

21
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Александра Митровска Скопје 070380XXX #0088 P&G 17:28:28

22
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Киро Митровски Гевгелија 072229XXX #0051 P&G 15:48:28

23.01.2023
(неделни награди)

16.01.(време 00:00:01)–
22.01.(време 23:59:59)
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